

Erstatningssakene ble løst ved forlik

Men «Kielland»-saken er langt fra avsluttet

Av KJELL GJØRVEN

Erstatningssakene etter «Kjelland»-ulykken ble avsluttet for norske domstoler i går. De siste sakene var fremmet i Hovringsrett i neste uke, men ville endelig bli løst. Dermed er mer enn 200 saker avsluttet — seks og tre kvart år etter ulykken som krevde 123 menneskeliv. Phillips har utbetalt totalt 25 millioner kroner, men dette er beløp Phillips taper å å tilbake gjennom sine erstatningsplikt overfor «Kielland»-plattformens konstruktør og bygger. Dette

saken skal føres for Hovringsretten i Paris. Tidspunktet for denne saken er uklart, og det er også uklart når erstatningssakene avsluttes i USA.

Et advokat Pål Mjølhus, som har representert 17 parter med erstatningsplikt overfor Phillips, sier en forlikelse er laget av partene ble helt fornyet.

— Vi oppnådde å få en jevnt fordelt summe, og det betyr at for å være greit nok, sier Mjølhus.

To saker gjensidig, men det dreier seg ikke om erstatning. Det er parter som ønsker å bli løst fra begravningspartalen for å kunne reise erstatningsplikt overfor en domstol i USA.

Mer over 100 etasjer og på- rørende verker nå på den fra sta-

ten Delaware, USA. Spørsmålet om erstatningsplikt kan reises for domstoler i USA, ble tatt opp for retten i Delaware i sommer. Det er helt uklart når dommen blir avgjort, men det skal å kunne ta et halvt til ett år.

Ulike vurderinger

Også saken ved Hovringsretten i Paris trekker ut. Her har Phillips og den norske oljeforbrukingspolen med erstatningsplikt overfor konstruktør-selskapet Norsk Nyeplan og verten C.F.M. Kvaer i samarbeid totalt 60 millioner kroner.

Behandlingen i Hovringsretten i Paris er ytterligere komplisert ved de vesentlig ulike vurderin-

ger som er foretatt av ferdige- rne den norske og den franske grøntingskontrollsjefene.

Utsigelsen mellom utgiverne om hva som faktisk var årsaken til «Kielland»-ulykken, er langt fra løst. Partene er nå i ferd med å bli enige om å sende ut en delegasjon fra Frankrike og fra Phillips i Norge bestående av Trondheim. Dette for å klare å klare i kortere eller et institutt (i.e. private utgiverne) i brukspunktet på E-staten — en sterk indikasjon på at «Kielland» hadde en spesiell karakter allerede da riggen ble levert.

Etter — utbetaling for teknisk og teknisk forskning — har tyrlig også gjort nye metallfor- givelse og kjemiske analyser av

Beautiful